

Ansøgning om støtte på 5.200 kr. fra Udviklingsuljen:

Projektansøger: Aktiv Fritid i West (AFW) er en nystartet og godkendt forening (Stiftet d. 1. marts 2019 og godkendt i RKSK som folkeoplysende forening d. 18. juni 2019) Aktiv Fritid i West er medlem af DGI Vestjylland

AFW har i deres første sæson igangsat: Billard, Yoga, Syning for børn og Senioridræt og som noget helt nyt i området: Familie Idræt, som afholdes den sidste søndag i hver måned, juli og dec. dog undtaget.

Formål: Vi ønsker at videreudvikle aktivitetstilbuddene i "Familie Idræt", ligesom vi ønsker at kunne tilbyde udvalgte børnefamilier en friplads til Familie Idræt.

Begrundelse

Familie idræt er et nyt fritidstilbud for alle. Man kan deltage som familie, med eller uden børn, men man kan også deltage uden selv at have børn med. Alle kan være med, ingen bliver fravalgt og man er kun i konkurrence med sig selv. Vi spiller bl.a. floorball, rundbold, new age curling, bordtennis mm. Man får motion, man får sved på panden, griner og hygger sig sammen, store som små. Men der skal, som ved andre aktiviteter, betales et kontingent, som for nogle familier være en økonomisk udfordring. Og vi ønsker ikke, at det er økonomien, som er afgørende for, om man har mulighed for at deltage.

Derfor håber vi, at modtage støtte fra udviklingspuljen, så vi får mulighed for at kunne tilbyde friplads til 6-8 udvalgte familier i nærområdet til "familie Idræt" i Sdr. Bork Forsamlingshus. Desuden håber vi, at udviklingspuljen vil støtte op om indkøb af et nyt spil til udvikling af aktiviteterne i Familie Idræt med et indkøb af spillet til indendørs krolf.

Handlingsplan – herunder tidsplan

Hvis vi får tilsagn om støtte, vil vi straks få indkøbt det nye spil: Indendørs krolf og gå i gang med at finde og tilbyde friplads til udvalgte familier til foreningsaktiviteten: Familie idræt.

Budget:

Indendørs krolf:	2.700 kr.
Friplads til 6-8 familier:	2.500 kr.
I alt	5.200 kr.

Finansiering – herunder en beskrivelse af, hvad foreningen selv bidrager med

Foreningen har ikke økonomisk mulighed for at kunne tilbyde friplads til familier eller selv at skulle betale for nye spil mv. uden at modtage støtte til sådanne tiltag.

Til gengæld bidrager foreningens frivillige både som gratis ledere/trænere ved aktiviteterne og som frivillige, ulønnede bestyrelsesmedlemmer.

Hvordan følges op:

I løbet af året vil vi løbende evaluere, om tiltagene har tiltrukket flere og nye deltagere til familieidræt.

Kontaktperson:

Ernst Vedstesen, Formand for Aktiv Fritid i West

Tlf.: 60 65 03 48

Mail: pinassen50@gmail.com

